Mapadon Ilipu Ynnmos "Broxnosenue", 1 mapra 2014 roga, Mocksa, JIucTBeHHHYHAs ajljiest, JucTanuns 42 km 195 m,

Ne Mecto Damuiaust
57 1 AGpamosckux
78 2 Macnosa

19 3 Cumymma
13 4 Hexpacosa
9% 5 Tposmosuu
89 6 XuMuuHCKas
1 7 Caetana

5 8 Hososxunosa
86 9 Hussosa

54 1 Tapemuna
40 2 Bornanosa
88 3 3abennna
18 4 Kouonensko
31 1 Kuotenko
69 2 Tlerposckuit
21 3 Tpubanos
72 4 Cepropesiok
42 5  Ipycos

11 6 ["anmen

52 7 Myracos
23 8  Pamyra

10 9 SkoBuen

28 10 Ilernos

61 11 Anucumon
63 12 Yusuies

80 13 Jlsuyk

24 14 Jluxaués

93 15  Kapnos

i Bypos

82 Illepemenia
73 1 Akciota

6 2 Kynpusinos
47 3 Posanos

43 4 Konnpamos
22 5 Bonnapenko
45 6  TypesHos

8 7 Apxunos

29 8  ToncronsTeHko
44 9 Eropos

27 10 Jlasapes

59 11 Kysemun

7 12 Kynpusmos
74 13 [oranosckuii
64 14 JlySposcknii
65 15 Mumykos
95 16 Illamkopos
9 17 CrnaBuHCKHi
37 18 IllectoB

91 Bepembén
33 1 Muponos
32 2 Yymaxos
49 3 lllenenens
25 4 Tuxon

68 5  Topmomenko
53 6  Tonos

50 7 BaciokeBny
87 8  Bypsiknn

20 9 3seper

58 10 Kyprenos
12 11 3anun

79 12 Kannann

16 13 Craym

38 14 Tlepenepsien
2 15 Coxonos

71 16 Ilanikos

92 17 Kypwaes
66 Ky3sbMus

83 1 EpmaxoB

14 2 Boiitos

7 3 TopoxoB

67 4 Benos

34 5 Yepeursen
17 6 BapkoBckHii
15 7 T'pubatos
39 8 My

60 9 Bpcosts

4 10 Mcaes

NOKPBITHE TPacchl - achaibT, TeMneparypa Boayxa or -1 10 +2 C°

Onbra
Tatnana
Enena
Exarepuna
Tatnana
Anna
3axaposa
Jlumas
Kanapa

Huna
JlioGoss
JlbioTivati
T

Cepreit
Jivmrpuii
Hsan
Cepreit
Burammit
Panmup
Esrenwuit
Jluva
Amugpeit
Cymxarapan
tOpwmit
Maxkcum
tOpwit
Bnaancnas
Xpunaemra
Hsan

Hsan

Anexcannp
Muxaun
Anekceit
Anekceit
Anpipeit
Anexcannp
Braaumup
Vnaxapaxa
Muxaun
Kanbna
Cepreit
Anekceit
Anexcannp
Posmon
Teopruii
Braaumup
Braaumup
Ouer
FOpwmit

Cepreii
Basepnit
Bsuecnap
Huxonaii
Bukrtop
HOpnii
Tennanit
Jleonnn
Bsiuecnap
Hrops
Hrops
Anexcannp
Cepreii
Hrops
Basepnit
Buriamimip
Mapar
AHTOHMH

Cepreii
Muxaun
Koncrantun
Anekcannp
Cepreii
Buxrop
Muxaun
Hrops
Mymrer
Anekcannp

Moa
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Ton pox. Oprauunsauus
Kenmuupr
18-49
1980 MKIIY
1975 banrniickas 3Be3na
1975
1980  Hosotop
1982 Mapadonckas Komanna [lIpu Yunmos
1978 Mapadonckas Komanna lIpn Yunmos
1976
1979 KJIB Jlysunxu
1981  Mapadonckas Komanna lIpn Yunmos

50 sier u crapme

1966
1966
1973
1970
1965
1965
1973
1968
1974
1971
1972
1972
1968
1974
1969
1965
1972
1973
1966

1963
1964
1964
1958
1957
1964
1958
1962
1960
1961
1963
1956
1958
1955
1956
1957
1963
1955

Mapaorickas Komara ILIpi Ynrvios
KJIB BUM

MyKIHHBI

18-39

Cenex

21 runners

IRC
PocuedyTh-Dxcropeii
Cenex

Runlife

Tprcropr.pd

MKILY

Mapcek
MKILIY
Mapaorickas Komariza i Ynrviost

40-49
IRC
21runners

KJIb MEILIEPA

MKIIY
MKIIY
KJIB HOBOTOP

KJIB Cenex

MKILIY

BUM

KJIB BMM

MKIIIY

Mapadonckas Komana LIp Ynnmos

50-59

Dreprus
Dreprus

100 marathon club Russia
KJIB BUM

Daken

IRC

BuM

Best

KJIB MEILEPA

World Class

Mapcek

BUM
MIICY

KJIb Mypaseii

Mapcek

Mapadonckas Komana LlIpn Ynnmos

60 siet u crapme

BUM
KJIb Ctumyn

KJIB Tuxsun

Kny6 BUM
KJIb Ctumyn

Tapcex
Tapcex

Topox Bo3p. rp.
Mocksa F18-39
Cankr-Tlerepbypr ~ F 18-39
Bpanck F 18-39
Mocksa F18-39
Kouoron F18-39
Coun F18-39
F18-39
Mockea F18-39
bumkex F18-39
JlySposka F50+
Canxr-Tlerepbypr ~ F50 +
Mocksa F50+
Mocksa F50+
KyGmuka M 18-39
Mockea M 18-39
JhoGepubt M 18-39
Mockea M 18-39
Mockea M 18-39
M 18-39
Capatos M 18-39
M 18-39
Mockea M 18-39
Mockea M 18-39
Mocksa M 18-39
Bostokonamck M 18-39
Mocksa M 18-39
Actpaxanb M 18-39
Mocksa M 18-39
Caparos M 18-39
Mocksa M 18-39
Mocksa M 40-49
Topwokckwii paiion M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 40-49
M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 40-49
H.Hosropox M 40-49
Topwok M 40-49
Mocksa M 40-49
Capatos M 40-49
H.Hosropox M 40-49
Cepraucs M 40-49
Mocksa M 40-49
M 40-49
Mocksa M 40-49
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
Cankr-Tlerepoypr M 50-59
Jecroropek M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
Taepb M 50-59
WBanTeenka M 50-59
Eropbesck M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
Kopone M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M 50-59
Mocksa M60 +
Bpsirck M60 +
Kanyra M60 +
TuXBHH M60 +
YepHOronoBka M60 +
Tyna M60 +
Bpsirck M60 +
Canxt-TlerepGypr M60 +
Tonoasek M60 +
JlioGeprbt M60 +

Pesyabrar

3:32:18.13
3:48:52.52
3:58:44.81
4:06:05.31
4:45:23.00
4:49:09.35
5:00:21.11
5:17:34.51
5:33:06.15

4:22:33.40
4:57:34.69
5:42:17.40
5:52:45.72

2:55:54.55
3:00:00.13
3:04:12.60
3:18:53.39
3:30:00.51
3:49:01.30
3:50:43.26
3:51:01.10
3:57:43.24
4:03:04.35
4:06:59.91
4:18:53.13
4:22:48.18
4:36:08.17
5:42:53.51
He durmm,
He durmm,

3:12:30.35
3:36:13.02
3:38:34.14
3:47:32.62
3:48:16.84
3:48:51.34
3:58:19.71
3:58:35.38
3:58:35.46
4:09:27.46
4:14:09.91
4:16:25.50
4:18:41.50
4:36:33.26
4:54:14.90
5:08:48.44
5:48:04.26
6:22:36.32
He durmm,

2:50:59.23
3:07:39.86
3:09:35.15
3:20:56.85
3:35:53.00
3:47:33.98
3:54:46.17
4:04:23.81
4:06:07.27
4:15:27.90
4:21:43.06
4:25:58.77
4:25:59.26
4:41:32.27
5:07:26.05
5:26:11.34
5:42:55.82
He dymmum,

3:47:04.43
3:49:11.67
3:49:56.40
3:56:16.06
3:56:57.31
4:27:28.06
4:32:15.28
4:32:17.67
5:40:09.86
5:46:19.32

S Busen mosiei, Gerymumx GbicTpee 1 MEUICHHEE MCHS, H 9TO BBLIO BAXKHO. DTO HAYYHIIO MCHS Jyd1le TOHHMATH JTIOICH U JTy41le TOHHMATh CHOPT.

MHpopMariio 0 COPeBHOBAHMAX MOXKHO HaiiTH Ha caiiTe:

MndopManuio o cHeTeme 371 XpoHOMeTpaska:

http:

ru.srichinmoyraces.org/races/russia/moscow

http://data.3sport.org/scm-inspiration-2014

I Yunmoii


http://data.3sport.org/scm-inspiration-2014
http://ru.srichinmoyraces.org/races/russia/moscow

